
 

 

 

2017 年 7 月 

No.17-102a(山)※1 

 
 
 

「抗酸菌同定：DDH 法」 
検査内容変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、当該項目の検査委託先より、検査受託中止する旨の案内がございました。 

弊社といたしましては、当該項目の委託先を変更して引き続き検査受託することといたしま

したので、委託先変更に伴う検査内容変更をご案内いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げ 

ます。 

敬具 

 

記 
■検査項目/変更内容 

頁 
項目 

ｺｰﾄﾞ 
検査項目名 変更内容 新 旧 

検査項目名 抗酸菌同定[DDH] 
抗酸菌同定 18 菌種 

（DDH） 

検 査 方 法 
マイクロプレート 

ハイブリダイゼーション法 

DNA-DNA 

ハイブリダイゼーション法 

所 要 日 数 3～6 日＊1 4～26 日 

172 9205 
抗酸菌同定 18 菌種 

（DDH） 

検査委託先 エスアールエル （→5） LSI メディエンス （→1） 

 ※ その他の検査要項に変更はございません。 

 ＊1 所要日数は、同定検査に入ってからの日数です。培養日数は含まれません。 

 
 
■変更期日 

 ●2017 年 10 月 2 日（月）委託分より 

以上 


